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Shimano Ultegra XR XTD
14000
Cena 1 400,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy ULTXR14000XTD

Producent Shimano

Opis produktu
 Shimano Ultegra XR XTD 14000
Ultegra XR XTD to nowy, flagowy model ultralekkiego i bardzo mocnego kołowrotka typu Big Pit, stworzony specjalnie do
dalekich rzutów. Posiada najnowocześniejsze rozwiązania zwiększające zasięg, w tym zaawansowany system Rigid Cast.
Dzięki temu innowacyjnemu rozwiązaniu, kołowrotek o rozmiarze 14000 cechuje się niewiarygodnie lekkością i doskonałą
wydajnością podczas rzutów na duże odległości. Jednocześnie, zapewnia płynny i precyzyjny nawój linki, nawet przy znacznym
obciążeniu.
Ultegra XR XTD to idealny wybór dla wędkarzy poszukujących kołowrotka do oddawania imponująco dalekich rzutów. Posiada
szereg najlepszych technologii Shimano. To idealny model kołowrotka dla każdego, kto ceni sobie wysokie walory użytkowe.
We wnętrzu pracuje nasz niezawodny napęd, wykorzystujący odkutą na zimno z jednego kawałka metalu przekładnię główna
HAGANE, połączoną z najnowszym napędem Infinity Drive, dzięki któremu możesz czerpać jeszcze większą moc z kołowrotka,
bez konieczności nadmiernego przykładania siły na korbę i mechanizm napędowy. Ponieważ Ultegra XR XTD jest kołowrotkiem
dedykowanym w szczególności do techniki rzutowej, wykorzystaliśmy w niej system wolnej oscylacji Super Slow 5. Idealne
ułożenie żyłki na szpuli sprawia, że oddawane rzuty są dalsze i bardziej celne.
Shimano Ultegra XR XTD prezentuje najwyższą jakość wykonania i pracy, będąc równocześnie jednym z najbardziej
zaawansowanych technologicznie kołowrotków Shimano. Obudowa i rotor zostały wykonane z lekkiego, opatentowanego
carbonu Ci4+, który cechuje się dużą wytrzymałością i sztywnością, by chronić elementy napędowe podczas przeciążeń. We
wnętrzu pracuje nasz niezawodny napęd, wykorzystujący odkutą na zimno z jednego kawałka metalu przekładnię główna
HAGANE oraz technologię X-SHIP, INFINITY DRIVE i SILENT DRIVE. Połączenie to generuje ogromną moc zwijania. Kołowrotek i
jego napęd zostały zaprojektowane tak, aby zapewnić cichą pracę i ograniczyć emisję dźwięków.
Ponieważ Ultegra XR XTD jest kołowrotkiem dedykowanym w szczególności do techniki rzutowej, wykorzystaliśmy w niej nasz
najlepszy system wolnej oscylacji. Idealne ułożenie żyłki na szpuli sprawia, że oddawane rzuty są dalsze i bardziej celne.
Ultegra XR XTD wykorzystuje technologię Super Slow Oscillation 5, generującą nawój do 55 zwojów na 1 cykl. Wszystko to w
połączeniu z zaawansowanych systemem Rigid Cast, który redukuje drgania na szpuli, oraz Parallel Body, który pozycjonuje oś
kołowrotka w linii równoległej do wędziska. Sprawiają one, że podczas rzutu żyłka nie dotyka blanku, a tarcie na pierwszej
przelotce jest zminimalizowane. Rezultatem połączenia tych elementów jest kołowrotek, wspierający wędkarza w oddawaniu
dalekich rzutów, by spełnić w tym względzie oczekiwania profesjonalistów.
Dla podkreślenia najwyższej jakości i wytrzymałości, Ultegra XR XTD została wyposażona w uszczelnioną konstrukcję X-
Protect, wykorzystująca fizyczną, labiryntową barierę dla powstrzymania wody przed dostaniem się do mechanizmów
wewnętrznych. Ważną cechą technologii X-Protect jest jej zdolność do utrzymania optymalnej wydajności kołowrotka w
każdych warunkach, bez względu na to, czy jesteś narażony na silne opady deszczu, przypadkowe zanurzenie w wodzie, czy
też kontakt z piaskiem na plaży. Owa technologia gwarantuje nie tylko zachowanie płynności i precyzji działania mechanizmu,
ale także minimalizuje ryzyko korozji i zużycia podczas intensywnego użytkowania w trudnym środowisku.
W walce z największymi, europejskimi okazami karpi, wspiera cię hamulec Hi-Speed Drag. Pozwala on na precyzyjną regulację
oporu bez potrzeby dużego ruchu pokrętła regulacyjnego. To przekłada się na szybkie i dokładne dostosowanie siły
hamowania i pełną kontrolę nad zachowaniem ryby w trakcie odjazdu oraz samej walki.
Podsumowując, Shimano Ultegra XR XTD prezentuje najwyższą jakość wykonania i pracy. Dołączamy do niej zapasową szpulę
aluminiową i praktyczne reduktory głębokości szpuli w komplecie. Dwa dostępne rozmiary oraz dwa kolory (czarny – XTD,
srebrny – XSD) pozwalają wybrać kołowrotek odpowiedni nie tylko pod względem parametrów, ale również pod względem
indywidualnych preferencji wizualnych. Rozmiar 14000 to z kolei niezastąpiona wielkość szpuli i mechanizmu przy wędziskach
karpiowych o długości 11-13ft, pozwalająca wydobyć z nich pełen potencjał rzutu. W tym miejscu rekomendujemy nasze
wędziska z serii Tribal, w szczególności modele rzutowe - TX7A, TX9A, TX-Ultra A - które cechują się niską wagą i stworzą z
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Ultegra XR naprawdę zgrany zestaw.

Specyfikacja Produktu
Rozmiar 14000
Wersja 14000 XT
Waga (g) 535
Nawój Na Jeden Obrót Korbki (cm) 103
Przełożenie 4.3
Pojemność Szpuli / Żyłka (mm-m) 0.35-550, 0.40-400, 0.45-300
Łączna Ilość Łożysk 5/1
Szpula Zapasowa 1459R
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